

- 2) Ciano Trading & Services CT & S SpA, Silvia Brizio, Laurence André i Lidia Pacitti zostają obciążone kosztami postępowania głównego i postępowania w przedmiocie środków tymczasowych.

(¹) Dz.U. C 88 z 15.3.2021.

Postanowienie Sądu z dnia 27 września 2021 r. – CNMSE i in. / Parlament i Rada

(Sprawa T-633/20) (¹)

[Skarga o stwierdzenie nieważności – Zdrowie publiczne – Rozporządzenie (UE) 2020/1043 – Prowadzenie badań klinicznych nad produktami leczniczymi stosowanymi u ludzi zawierającymi GMO – Leczenie choroby koronawirusowej SARS-CoV-2 (COVID-19) lub zapobiegania jej – Pojęcie aktu ustawodawczego – Pojęcie aktu regulacyjnego – Brak osobistego oddziaływania – Niedopuszczalność]

(2021/C 490/51)

Język postępowania: francuski

Strony

Strona skarżąca: Coordination nationale médicale santé – environnement (CNMSE) (Paryż, Francja) i 5 innych podmiotów, których nazwy figurują w załączniku do postanowienia (przedstawiciel: adwokat G. Tumerelle)

Strona pozwana: Parlament Europejski (przedstawiciele: J. Etienne i W. Kuzmienko, pełnomocnicy), Rada Unii Europejskiej (przedstawiciele: A. Jaume i M. Moore, pełnomocnicy)

Przedmiot

Oparte na art. 263 TFUE żądanie stwierdzenia nieważności rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/1043 z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie prowadzenia badań klinicznych nad produktami leczniczymi do stosowania u ludzi, które zawierają organizmy zmodyfikowane genetycznie lub składają się z takich organizmów oraz są przeznaczone do leczenia choroby koronawirusowej (COVID-19) lub zapobiegania jej, oraz dostaw takich produktów (Dz.U. 2020, L 231, s. 12).

Sentencja

- 1) Skarga zostaje odrzucona jako niedopuszczalna.
- 2) Postępowanie w przedmiocie wniosków o dopuszczenie do sprawy w charakterze interwenienta złożonych przez Komisję Europejską i stowarzyszenie o celu niezarobkowym „Groupe de Réflexion et d’Action Pour une Politique Ecologique” zostaje umorzone.
- 3) Coordination nationale médicale santé – environnement (CNMSE) i inne podmioty występujące po stronie skarżącej, których nazwy figurują w załączniku pokrywają własne koszty, a także koszty poniesione przez Parlament Europejski i Radę Unii Europejskiej.
- 4) Komisja i stowarzyszenie o celu niezarobkowym „Groupe de Réflexion et d’Action Pour une Politique Ecologique” pokrywają odpowiednio koszty rozpatrzenia ich wniosków o dopuszczenie do sprawy w charakterze interwenienta.

(¹) Dz.U. C 9 z 11.01.2021.